

UMOWA SERWISOWA Nr / 2024

zawarta dniar. w Tychach pomiędzy:

MASTER – Odpady i Energia Spółka z. o. o z siedzibą w Tychach przy Lokalnej 11, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000078561, REGON: 273854704, NIP: 6462347267, wysokość kapitału zakładowego 9.128.000,00 PLN, reprezentowana przez:

.....,

.....,

zwanym w dalszej części umowy **Zamawiającym**,

a:

.....

zwanym w dalszej części umowy **Wykonawcą**

W wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

§ 1

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług serwisowych polegających na **dostawie, naprawie, demontażu i montażu taśm gumowych, olejo- i tłuszczo- odpornych dla przenośników i separatorów**:
 - a) metoda łączenia: klejenie na zimno zgodnie ze sztuką wykonywania połączeń na zimno,
 - parametry łączonych taśm: szerokości od 650 mm do 2100 zgodnie ze specyfikacją
 - b) wykonanie maksymalnie **60 połączeń** w okresie obowiązywania umowy, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.
2. Szczegółowy opis ilości i rodzajów taśm wskazany został w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.
3. Miejsce wykonania usług oraz dostawy siedziba Zamawiającego przy ul. Lokalnej 11 w Tychach.

§ 2

1. W ramach niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany jest do **dostawy, naprawy, demontażu i montażu taśm gumowych, olejo- i tłuszczo- odpornych dla przenośników i separatorów**, utrzymując poniższe założenia:
 - 1) metoda łączenia: klejenie na zimno zgodnie ze sztuką wykonywania połączeń na zimno, na każde zlecenie Zamawiającego,
 - 2) wykonywanie usług zgodnie z zachowaniem terminu realizacji określonego w zamówieniu,
 - 3) uprzątnięcia rejonu prowadzonych robót i zagospodarowania odpadów.
2. W treści zlecenia Zamawiający będzie każdorazowo wskazywał zakres niezbędnych do wykonania czynności, jak również określał termin ich wykonania oraz wartość netto zgodnie z cennikiem, o którym mowa w § 3 ust.1 stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy.
3. Zgłoszenie zlecenia nastąpi na podany w § 9 pkt. 1 adres Wykonawcy.
4. Wykonawca zobowiązany jest do dostawy i wymiany taśm wchodzących w zakres niniejszej umowy, wymienionych w załączniku nr 2, w terminach określonych przez Zamawiającego, uwzględniając termin realizacji zlecenia nie dłuższy, niż 7 dni od zgłoszenia. Termin realizacji Wykonawca każdorazowo jest zobowiązany uzgodnić z Zamawiającym.
5. Zamawiający ma prawo, w uzasadnionych przypadkach, do określenia terminu realizacji zlecenia do 24 godzin, licząc od momentu zgłoszenia, a Wykonawca ma obowiązek przyjęcia takiego zlecenia.

6. W przypadku braku możliwości realizacji zlecenia określonego w ust. 4 z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu wykonania zlecenia do maksymalnie 14 dni, od daty pierwszego zgłoszenia.
7. Wydłużenie terminu realizacji zlecenia przez Zamawiającego nie będzie powodowało pozostania w zwłoce i naliczenia kary umownej dla Wykonawcy.
8. Wykonawca każdorazowo zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o konieczności wykonania dodatkowych czynności, które nie zostały zlecone przez Zamawiającego, a które zdaniem Wykonawcy są niezbędne dla utrzymania taśm przenośnikowych w należytym stanie i uzyskań jego akceptację na ich wykonanie.
9. Wykonawca bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego nie ma prawa dokonać jakichkolwiek czynności nie zleconych wyraźnie przez Zamawiającego.
10. Wykonawca przyjmuje, że wykonanie czynności zleconych odbywać się będzie głównie w soboty od godziny 14:00.

§ 3

1. Cennik będący podstawą wynagrodzenia Wykonawcy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy. Kwoty wynikające z cennika są niezmiennie przez cały okres trwania umowy, Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zmiany ilościowe zamawianego asortymentu wskazanego w cenniku w poszczególnych pozycjach.
Zmiany ilościowe, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczą w okresie trwania umowy 20 % wartości zamówienia (łącznie).
Ponadto Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie zamówienia danej pozycji z cennika i /lub niezrealizowania pełnego zakresu umowy, z zastrzeżeniem, że wartość niezamówionych pozycji nie przekroczy 30 % wartości zamówienia.
2. Łączną wysokość wynagrodzenia za cały okres trwania umowy ustala się do kwoty,00 zł netto.
3. Umowa ulega rozwiązaniu w trybie natychmiastowym w przypadku przekroczenia kwoty, o której mowa w ust. 2 lub w przypadku upływu terminu, o którym mowa w § 8 ust. 1, w zależności od tego co nastąpi wcześniej.
4. Wynagrodzenie za wykonane czynności będzie płatne w miesięcznych okresach rozliczeniowych w oparciu o wszystkie wykonane w danym miesiącu czynności.
5. Podstawą rozliczenia i fakturowania wykonywanych prac są protokoły odbioru poszczególnych, wykonanych w danym miesiącu prac, podpisane przez obie Strony.
6. Wykonawca wystawi fakturę, na podstawie protokołu, po realizacji każdego zamówienia.
7. Płatność za fakturę nastąpi w terminie 14 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze.
8. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, by rachunek bankowy wskazany na fakturze był rachunkiem uwidocznionym w wykazie prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej na podstawie art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Biała lista podatników VAT).
9. W przypadku, w którym w dniu płatności faktury rachunek bankowy Wykonawcy, nie będzie uwidoczniony w wykazie, o którym mowa w ust. 8, Zamawiający uprawniony jest do wstrzymania się od zapłaty do momentu, w którym Wykonawca wskaże prawidłowy rachunek bankowy, spełniający wymagania, o których mowa w ust. 8.
10. W przypadku, o którym mowa w ust. 9 Zamawiający zobowiązuje się uregulować należność w terminie 7 dni od daty wskazania przez Wykonawcę prawidłowego numeru rachunku bankowego.
11. Wykonawcy nie będzie przysługiwało prawo do jakichkolwiek odsetek wynikających z odroczenia płatności wynikłej na skutek zdarzeń, o których mowa w ust. 9 i 10.

1. Stosownie do postanowień art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje także możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 w przypadku:
- a) zmiany stawki podatku od towarów i usług, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. W takiej sytuacji Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wyżej wymienione składniki. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia, należnego Wykonawcy po zmianie Umowy. Dowód potwierdzający, że zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę spoczywa wyłącznie na Wykonawcy,
 - b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. W takiej sytuacji Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia, a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej. Zamawiający oświadcza, iż nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom Wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, w szczególności koszty podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej. Wykonawca przedłoży zamawiającemu kopie wszystkich umów uzasadniających ewentualną podwyżkę i upoważnia niniejszym Zamawiającego do przetwarzania danych osobowych objętych przedmiotowymi dokumentami,
 - c) zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub zmiany wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. W takiej sytuacji Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w niniejszym punkcie na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w niniejszym punkcie,
 - d) zmian zasad gromadzenia lub wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych. W takiej sytuacji Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad gromadzenia lub wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne

wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w niniejszym punkcie na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w niniejszym punkcie.

2. W przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją usługi, Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy, jeżeli wskaźnik cen producentów usług związanych z obsługą działalności gospodarczej, odpowiadający rodzajowi realizowanej Usługi, publikowany przez Główny Urząd Statystyczny dla któregoś z kolejnych kwartałów obowiązywania umowy będzie o co najmniej 5 punktów procentowych wyższy od analogicznego wskaźnika dla kwartału, w którym została zawarta umowa.
3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 wynagrodzenie Wykonawcy zostanie skorygowane o 60% wartości zmiany wskaźnika, o którym mowa w ust. 2, poczynając od miesiąca w którym wskaźnik został umowy został opublikowany.
4. W kolejnych kwartałach realizacji umowy postanowienia ust. 2 i 3 stosuje się odpowiednio, z tym, że punktem odniesienia dla oceny wartości wskaźnika będzie kwartał ostatniej waloryzacji wynagrodzenia w oparciu o postanowienia ust. 2 i 3.
5. Jeżeli w okresie pomiędzy podpisaniem umowy a waloryzacją bądź pomiędzy kolejnymi waloryzacjami miały miejsce zdarzenia, o których mowa w ust. 1, wzrost wartości wynagrodzenia Wykonawcy nie może być wyższy, niż, wzrost wskaźnika, o którym mowa w ust. 2, w tym okresie.
6. Postanowienie ust. 4 i 5 stosuje się odpowiednio, w przypadku obniżenia wskaźnika, o którym mowa w ust. 2.
7. Zmiana Umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia z przyczyn określonych w ustępach powyżej obejmować będzie wyłącznie płatności za usługi, których w dniu zmiany odpowiednio stawki podatku VAT, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne bądź zmiany wskaźnika Głównego Urzędu Statystycznego jeszcze nie wykonano.
8. Obowiązek wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 1 i 2 na zmianę wynagrodzenia umownego należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez Zamawiającego. Wykonanie wszelkich niezbędnych ekspertyz i wyliczeń należy wyłącznie do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez Zamawiającego, a dowody powyższe Wykonawca przeprowadzi na własny koszt, który został ujęty w wynagrodzeniu umownym.

§ 5

1. Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności polegające na produkcji taśm oraz ich montażu u Zamawiającego były zatrudnione przez Wykonawcę lub Podwykonawców na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (DZ.U. Z 2019 R. POZ. 1040).
2. Wymaga się, aby umowa o pracę była zawarta co najmniej na czas wykonywania przedmiotu umowy.
3. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu "Wykazu Pracowników" tj. wykazu osób zatrudnionych u Wykonawcy lub Podwykonawcy na podstawie umowy o pracę, które będą uczestniczyły w wykonywaniu czynności, o których mowa w ust. 1, albo osób, które Wykonawca lub Podwykonawca deklaruje się zatrudnić na podstawie umowy o pracę celem wykonania tych czynności.
4. W terminie 3 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu kopie (zanonimizowanych) umów o pracę z osobami, o których mowa w ust. 1 tj. kopii z wyłączeniem: danych PESEL pracownika, wysokości wynagrodzenia i adresu jego zamieszkania. Kopie będą zawierać: imię i nazwisko pracownika, czas na jaki została zawarta umowa o pracę oraz stanowisko pracy.

5. O każdym przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy z osobą wymienioną w Wykazie Pracowników w czasie wykonywania przedmiotu umowy Wykonawca powiadamia pisemnie Zamawiającego. Następnie Wykonawca zobowiązany jest do:
 - 1) w przypadku rozwiązania umowy o pracę za wypowiedzeniem złożonym przez pracownika lub Wykonawcę - zatrudnienia na to miejsce w następnym dniu licząc od dnia rozwiązania stosunku pracy, innej osoby na podstawie umowy o pracę,
 - 2) w przypadku wygaśnięcia stosunku pracy z powodu śmierci pracownika albo rozwiązania stosunku pracy na podstawie art. 52 Kodeksu pracy - zatrudnienia na to miejsce w terminie 7 dni licząc od dnia rozwiązania albo wygaśnięcia stosunku pracy, innej osoby na podstawie umowy o pracę.
6. W przypadku niedopełnienia obowiązku o którym mowa w ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% całego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia.
7. W przypadku niedopełnienia obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób o których mowa w ust. 1 . Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% całego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 2 za każdy przypadek niezatrudnienia.
8. W przypadku niedopełnienia obowiązku o którym mowa w ust 1 i 3 po upływie 10 dni od dnia zawarcia umowy, Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy i naliczenia z tego tytułu kar umownych w wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dacie naliczenia kary za każdy stwierdzony przypadek niezatrudnienia na podstawie umowy o pracę lub nieprzedłożenia zestawienia o którym mowa w ust.3.

§ 6

1. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczone i zamontowane taśmy przenośnikowe na okres miesięcy od daty montażu.
2. W ramach gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do wykonania bezpłatnej naprawy lub wymiany dostarczonej taśmy za wyjątkiem sytuacji, gdy wyłączną odpowiedzialność za zaistniałą awarię ponosi Zamawiający. W przypadku gdy wady usunąć się nie dadzą Wykonawca zobowiązany jest wymienić taśmę na nową wolną od wad.
3. Terminy wykonania zobowiązań z tytułu gwarancji ustalane są na zasadach określonych w § 2 ust. 2.
4. W przypadku nie zrealizowania zobowiązań z tytułu gwarancji w terminie określonym w oparciu o ust. 3, Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie wad i usterek podmiotowi trzeciemu, na koszt i ryzyko Wykonawcy, bez potrzeby odrębnego wezwania Wykonawcy.

§ 7

1. Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych za opóźnienie w wykonaniu obowiązków określonych niniejszą umową w wysokości 5% wartości danego zlecenia za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy.
2. Suma kar umownych naliczonych na podstawie ust. 1 nie może przekroczyć 50% wartości danego zlecenia.
3. W przypadku wypowiedzenia umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający będzie miał prawo naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 15% maksymalnego wynagrodzenia netto, określonego w § 3 ust. 2.
4. Naliczenie kar umownych nie pozbawia Zamawiającego możliwości dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, jeżeli rzeczywista szkoda wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę przekroczy wysokość kar umownych.

§ 8

1. Niniejsza umowa zawarta jest od dnia podpisania do dnia 31 grudnia 2024 roku.
2. Zamawiający może wypowiedzieć niniejszą umowę w trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku powtarzającego się niezgodnego z umową realizowania usługi przez Wykonawcę, pod warunkiem uprzedniego pisemnego wezwania do usunięcia naruszeń i wyznaczenia stosownego terminu.
3. Wypowiedzenie umowy przez Wykonawcę nie skutkuje ograniczeniem okresu gwarancji, o której mowa w §6.

§ 9

1. Strony ustalają następujące dane kontaktowe osób odpowiedzialnych za realizację niniejszej umowy:
 - a) przedstawiciel Wykonawcy:
 - b) przedstawiciel Zamawiającego:
2. Zmiana osób określonych w ust. 1 nie wymaga zmiany umowy, a jedynie pisemnego powiadomienia.

§ 10

1. Niniejsza umowa została sporządzona w 2-óch jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla każdej ze stron.
2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego i Prawo Zamówień Publicznych.
3. Zamawiający oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.
4. Klauzula informacyjna RODO stanowi załącznik numer 2 do niniejszej umowy.
5. Strony oświadczają, w myśl art. 28 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), iż posiadają wystarczające środki techniczne i organizacyjne celem zapewnienia wystarczających gwarancji przetwarzania powierzonych danych osobowych w ramach niniejszej umowy.
6. W przypadku przetwarzania danych osobowych przez podwykonawcę, Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za działania podwykonawcy w tym zakresie i odpowiada za działanie podwykonawcy jak za działania własne.
7. W przypadku naruszenia przez Wykonawcę przepisów dotyczących ochrony i przetwarzania powierzonych w ramach niniejszej umowy danych osobowych, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy wszelkimi kosztami, jakie poniósł w związku z naruszeniem, w tym w szczególności wszelkimi karami, grzywnami czy opłatami nałożonymi na Zamawiającego przez organy administracji.
8. Zamawiający oświadcza, że jest organizacją wpisaną do rejestru EMAS pod numerem PL 2.24-005-14 i jest uprawniony do stosowania logo EMAS.
9. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będą rozpatrywane przez sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego.
10. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

Załącznik nr 1 do Umowy Serwisowej Nr/2024

zawartej w dniu w Tychach

Opis przedmiotu zamówienia – szczegółowy zakres umowy:

RODZAJE TAŚM - WŁAŚCIWOŚCI							
Lp	Objekt	Symbol	Opis szerokość	Opis długość	długość całkowita po obwodzie	Rodzaj taśmy	Materiał
1	Przenośnik rewersyjny spod Rozdrabniacza	001-01	1 000 mm	4 200,00	8 400,00	ładka	EP 400/3 4+2
2	Przenośnik do kontenera	002-00	1 000 mm	6 500,00	13 000,00	ładka	EP 400/3 4+2
3	Przenośnik podający do kanału	004-00	1 200 mm	10 000,00	20 000,00	ładka	EP 400/3 4+2
4	Przenośnik kanałowy	005-00	1 600 mm	12 300,00	24 600,00	ładka	EP 400/3 4+2
5	Przenośnik wznoszący	006-00	1 600 mm	16 600,00	33 200,00	progowa	EP 400/3 4+2
6	Przenośnik sortowniczy	007-00	1 400 mm	14 000,00	28 000,00	ładka	EP 400/3 4+2
7	Przenośnik do sita	008-00	1 600 mm	13 800,00	27 600,00	ładka	EP 400/3 4+2
8	Przenośnik fr. >340	010-00	1 400 mm	4 500,00	9 000,00	ładka	EP 400/3 4+2
9	Przenośnik fr. >340	011-00	1 200 mm	15 100,00	30 200,00	ładka	EP 400/3 4+2
10	Przenośnik fr. >340 dwuczęściowy	012-00	1 200 mm	20100+10200	60600	ładka	EP 400/3 4+2
11	Przenośnik frakcji >340	013-00	1 200 mm	7 800,00	15 600,00	ładka	EP 400/3 4+2
12	Przenośnik odbierający fr. < 340	016-00	1 200 mm	8 200,00	16 400,00	ładka	EP 400/3 4+2
13	Przenośnik wznoszący	017-00	1 400 mm	10 600,00	21 200,00	progowa	EP 400/3 4+2
14	Przenośnik wznoszący	018-00	1 400 mm	7 900,00	15 800,00	ładka	EP 400/3 4+2
15	Przenośnik podający do sita	019-00	1 600 mm	10 300,00	20 600,00	progowa	EP 400/3 4+2
16	Przenośnik fr. 0-60 rewersyjny (gumowa obustronnie)	021-00	1 200 mm	8 700,00	34 800,00	ładka	EP 400/3 4+2
17	Przenośnik podający do separatora FE	022-00	1 200 mm	10 700,00	42 800,00	progowa	EP 400/3 3+0
18	Przenośnik zbierający FE i NE łamany	024-00	1 000 mm	7600+21300	57800	ładka	EP 400/3 2.5+0
19	Przenośnik sortowniczy FE i NE knikiem dwuczęściowy	025-00	1 000 mm	7500+6400	27800	ładka	EP 400/3 2.5+0
20	Przenośnik podający do fermentacji	026-00	800 mm	19 200,00	38 400,00	ładka	EP 400/3 4+2
21	Przenośnik frakcji 0-80	027-00	800 mm	3 700,00	7 400,00	ładka	EP 400/3 4+2
22	Przenośniki frakcji 0-80 rewersyjny	028-00	800 mm	4 000,00	8 000,00	progowa	EP 400/3 4+2
23	Przenośnik frakcji 0-80	029-00	800 mm	6 700,00	13 400,00	ładka	EP 400/3 4+2
24	Przenośnik frakcji 60-160	030-00	1 200 mm	6 000,00	12 000,00	ładka	EP 400/3 4+2
25	Przenośnik wznoszący do balistycznego dwuczęściowy	035-00	1 400 mm	31000+3800	69600	ładka	EP 400/3 4+2
26	Przenośnik przyspieszający	037-00	2 100 mm	7 200,00	14 400,00	ładka	EP 400/3 2.5+0
27	Przenośnik odbierający rewersyjny	039-00	1 000 mm	3 500,00	7 000,00	ładka	EP 400/3 2.5+0
28	Przenośnik wznoszący	040-00	1 200 mm	9 000,00	18 000,00	ładka	EP 400/3 2.5+0
29	Przenośnik folii	041-00	1 200 mm	17 300,00	34 600,00	ładka	EP 400/3 2.5+0
30	Przenośnik odbierający rewersyjny	042-00	1 000 mm	3 500,00	7 000,00	ładka	EP 400/3 2.5+0
31	Przenośnik RDF	043-00	1 000 mm	6 100,00	12 200,00	ładka	EP 400/3 2.5+0
32	Przenośnik RDF	044-00	1 000 mm	11 900,00	23 800,00	ładka	EP 400/3 4+2
33	Przenośnik RDF dwuczęściowy	045-00	1 000 mm	11000+13000	48000	ładka	EP 400/3 4+2
34	Przenośnik fr 0-60	046-00	1 200 mm	6000	12000	progowa	EP 400/3 4+2
35	Przenośnik wznoszący (fr. ciężka)	050-00	1 200 mm	11500	23000	progowa	EP 400/3 2.5+0
36	Przenośnik wznoszący dzielony	051-00	1 600 mm	18700	37400	ładka	EP 400/3 2.5+0
37	Przenośnik przyspieszający	052-00	2 100 mm	7900	15800	ładka	EP 400/3 2.5+0
38	Przenośnik odbierający PET	054-00	1 200 mm	12500	25000	ładka	EP 400/3 2.5+0
39	Przenośnik sortowniczy dzielony PET	055-00	1 200 mm	4400	8800	ładka	EP 400/3 2.5+0
40	Przenośnik przyspieszający	056-00	1 500 mm	7200	14400	ładka	EP 400/3 2.5+0
41	Przenośnik sortowniczy dzielony PE/PP	058-00	1 200 mm	7700	15400	ładka	EP 400/3 2.5+0
42	Przenośnik przyspieszający	059-00	1 500 mm	10700	21400	ładka	EP 400/3 2.5+0
43	Przenośnik wznoszący dzielony (tetra)	061-00	1 200 mm	13300	26600	progowa	EP 400/3 2.5+0
44	Przenośnik sortowniczy dzielony tetra	062-00	1 200 mm	4000	8000	ładka	EP 400/3 2.5+0
45	Przenośnik powrotny	063-00	800 mm	17 900	35 800	ładka	EP 400/3 2.5+0
46	Przenośnik powrotny	064-00	800 mm	3900	7800	progowa	EP 400/3 4+2
47	Przenośnik powrotny	065-00	800 mm	27 600	55 200	ładka	EP 400/3 2.5+0
48	Przenośnik powrotny (taśma ślizgowa)	066-00	800 mm	3500	7000	progowa	EP 400/3 4+2
49	Przenośnik balastu	067-00	1 000 mm	8300	16600	ładka	EP 400/3 4+2
50	Przenośnik balastu	068-00	1 000 mm	6000	12000	ładka	EP 400/3 4+2
51	Przenośnik	069-00	650 mm	3800	7600	progowa	EP 400/3 2.5+0
52	Przenośnik resztowy	070-00	1 200 mm	17100	68400	progowa	EP 400/3 4+2
53	Przenośnik FE	072-00	1 000 mm	10800	21600	ładka	EP 400/3 2.5+0
54	Przenośnik wznoszący	073-00	1 400 mm	11200	22400	progowa	EP 400/3 4+2
55	Przenośnik NE łamany	075-00	650 mm	6900+4500	22800	ładka	EP 400/3 3+0
56	Przenośnik przyspieszający	076-00	2 100 mm	11600	23200	ładka	EP 400/3 2.5+0
57	Przenośnik surowcowy papieru	078-00	1 200 mm	13200	26400	ładka	EP 400/3 2.5+0
58	Przenośnik surowcowy papieru łamany	079-00	1 200 mm	3400+10200	27200	ładka	EP 400/3 2.5+0
59	Przenośnik sortowniczy papieru	080-00	1 200 mm	7900	15800	ładka	EP 400/3 2.5+0
60	Przenośnik przyspieszający	081-00	2 100 mm	12600	25200	ładka	EP 400/3 2.5+0
61	Przenośnik rewersyjny RDF	083-00	1 000 mm	4800	9600	ładka	EP 400/3 2.5+0
62	Przenośnik powrotny RDF	084-00	1 000 mm	20000	40000	ładka	EP 400/3 2.5+0
63	Przenośnik balastu	085-00	1 200 mm	11000	22000	ładka	EP 400/3 4+2
64	Przenośnik balastu	086-00	1 200 mm	17000	34000	progowa	EP 400/3 4+2
65	Przenośnik podający do st. Zał	090-00	1 200 mm	5700	11400	ładka	EP 400/3 4+2
66	Przenośnik załadkowy rewersyjny	091-00	1 000 mm	3400	6800	ładka	EP 400/3 4+2
67	Przenośnik załadkowy rewersyjny przejezdny 1	092-00	1 000 mm	2650	5300	ładka	EP 400/3 4+2
68	Przenośnik załadkowy rewersyjny przejezdny 2	093-00	1 000 mm	2650	5300	ładka	EP 400/3 4+2
69	Przenośnik zbierający zanieczyszczenia	095-00	1 000 mm	27100	54200	ładka	EP 400/3 2.5+0
70	Przenośnik zanieczyszczający	096-00	1 000 mm	17600	35200	ładka	EP 400/3 2.5+0
71	Przenośnik kanałowy	100-00	1 400 mm	24500	49000	ładka	EP 400/3 4+2
72	Przenośnik wznoszący do prasy	101-00	1 400 mm	16200	32400	progowa	EP 400/3 4+2
73	Przenośnik załadkowy rewersyjny nadawa RDF	110-00	1 400 mm	4300	8600	ładka	EP 400/3 4+2
74	Przenośnik wznoszący do prasy	111-00	1 400 mm	12300	24600	progowa	EP 400/3 4+2
75	Przenośnik wznoszący do separatora	112-00	1 200 mm	8000	16000	progowa	EP 400/3 4+2
76	Przenośnik wznoszący TKF	116-00	1 000 mm	17460	34920	ładka	EP 400/3 4+2
77	Przenośnik podający	117-00	1 000 mm	7000	14000	ładka	EP 400/3 4+2
78	Przenośnik podający	118-00	1 000 mm	7500	15000	ładka	EP 400/3 4+2
79	Przenośnik załadkowy rewersyjny przejezdny	119-00	1 000 mm	9600	19200	ładka	EP 400/3 4+2
80	Przenośnik wznoszący frakcji 160-340	130-00	1 400 mm	5500	11000	progowa	EP 400/3 4+2

RODZAJE TAŚM - WŁAŚCIWOŚCI							
	Obiekt	Symbol	Opis szerokość	Opis długość	długość całkowita po obwodzie	Rodzaj taśmy	Material
81	Przenośnik przyspieszający frakcji 160-340	131-00	2 100 mm	7300	14600	gładka	EP 400/3 2.5+0
82	Przenośnik wznoszący 60-160	134-00	1 200 mm	13000	26000	progowa	EP 400/3 4+2
83	Przenośnik wznoszący frakcji 60-160	135-00	1 400 mm	9600	19200	progowa	EP 400/3 4+2
84	Przenośnik przyspieszający frakcji 60-160	136-00	2 100 mm	7300	14600	gładka	EP 400/3 2.5+0
85	Przenośnik rewersyjny odbierający tworzywa sztuczne	139-00	1 200 mm	6500	13000	gładka	EP 400/3 4+2
86	Przenośnik rewersyjny odbierający	140-00	1 200 mm	6500	13000	gładka	EP 400/3 4+2
87	Przenośnik odbierający tworzywa sztuczne	141-00	1 200 mm	3800	7600	gładka	EP 400/3 4+2
88	Przenośnik odbierający	142-00	1 200 mm	4600	9200	gładka	EP 400/3 4+2
89	Przenośnik powrotny RDF	143-00	1 000 mm	2800	5600	gładka	EP 400/3 2.5+0
90	Przenośnik odbierający dzielony PE/PP	156-00	1 200 mm	9300	18600	gładka	EP 400/3 2.5+0
91	Przenośnik podający dzielony PE/PP	157-00	1 200 mm	6400	12800	progowa	EP 400/3 2.5+0
92	Przenośnik surowcowy papieru	160-00	1 200 mm	3000	6000	gładka	EP 400/3 2.5+0
93	Przenośnik wznoszący frakcji 60-340	165-00	1 400 mm	4500	9000	gładka	EP 400/3 4+2
94	Przenośnik wznoszący frakcji 160-340	166-00	1 200 mm	14400	28800	gładka	EP 400/3 4+2
95	Przenośnik wznoszący frakcji 160-340	167-00	1 200 mm	9700	19400	progowa	EP 400/3 4+2
96	Przenośnik wznoszący frakcji 160-340	168-00	1 200 mm	20200	40400	progowa	EP 400/3 4+2
97	Przenośnik wznoszący frakcji 160-340	169-00	1 200 mm	3800	7600	gładka	EP 400/3 4+2
98	Przenośnik sortowniczy folii dwuczęściowy	171-00	1 400 mm	5300+8800	28200	gładka	EP 400/3 2.5+0
99	przenośnik	25H01	800 mm	14 000	28 000	gładka	EP 400/3 4+2
100	przenośnik	25H02	800 mm	7 000	14 000	gładka	EP 400/3 4+2
101	przenośnik	25H04	800 mm	12 000	24 000	gładka	EP 400/3 4+2
102	przenośnik	25H05	800 mm	17 000	34 000	gładka	EP 400/3 4+2
103	przenośnik	25H06	800 mm	5 900	11 800	gładka	EP 400/3 4+2
104	przenośnik	25H10	1 400 mm	8800	17 600	gładka	EP 400/3 4+2
105	przenośnik	25H12	800 mm	8 800	17 600	gładka	EP 400/3 4+2
106	przenośnik	25H13	800 mm	13 600	27 200	gładka	EP 400/3 4+2
107	przenośnik	25H14	800 mm	4 000	8 000	gładka	EP 400/3 4+2
108	przenośnik	25H15	800 mm	17 800	35 600	gładka	EP 400/3 4+2
109	przenośnik	25H16	800 mm	4 200	8 400	gładka	EP 400/3 4+2
110	przenośnik	25H21	800 mm	5 600	11 200	gładka	EP 400/3 4+2
111	przenośnik	25H22	800 mm	21 400	42 800	gładka	EP 400/3 4+2
112	przenośnik	25H23	800 mm	9 600	19 200	gładka	EP 400/3 4+2
113	przenośnik linii RDF	501-00	1 400 mm	12000	24000	progowa 40/400	EP 400/3 4+2
114	Separator magnetyczny STEINERT	023-00	1 200 mm	5800	11600	progowa	EP 400/3 4+2
115	Separator magnetyczny STEINERT	071-00	1 200 mm	5800	11600	progowa	EP 400/3 4+2
116	Separator magnetyczny STEINERT	113-00	1 200 mm	5800	11600	progowa	EP 400/3 4+2
117	Separator magnetyczny metali nieżelaznych	074-00	1 690 mm	5300	10600	przesunięte zęby	taśma otwarta 2M12 U0-U10 W A
118	Rozdrabniacz AK435	AK 565	1 800 mm	4000	8000	progowa	EP 400/3 3+2
	Rozdrabniacz AK435	AK 565	1 800 mm	6000	12000	progowa	EP 400/3 3+2
	Rozdrabniacz AK435	AK 565	1 800 mm	1200	2400	progowa	EP 400/3 3+2
119	Multistar TERMINATOR	3400S es	1 000 mm	11320	22640	progowa	EP 400/3 3+2
	Multistar TERMINATOR	3400S es	1 000 mm	7390	14780	progowa	EP 400/3 3+2
	Multistar TERMINATOR	3400S es	1 000 mm	10400	20800	progowa chevron	EP 400/3 3+2
120	NEMUS	2700	1 320 mm	8900	17800	gładka	EP 400/3 3+2

Zamawiający

Wykonawca

Załącznik nr 2 do Umowy Serwisowej Nr/2024
zawartej w dniu w Tychach

CENNIK szacunkowy 1 mb taśm z każdego rodzaju, możliwego do wymiany							
Lp.	Typ taśmy	Rodzaj taśmy	szerokość taśmy / mm	Rodzaj powierzchni transportującej	cena 1mb taśmy netto	Podatek VAT	cena 1mb taśmy brutto
1.	EP 400/3 2.5+0	gładka	800	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
2.	EP 400/3 2.5+0	gładka	1000	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
3.	EP 400/3 2.5+0	gładka	1200	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
4.	EP 400/3 2.5+0	gładka	1400	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
5.	EP 400/3 2.5+0	gładka	1500	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
6.	EP 400/3 2.5+0	gładka	1600	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
7.	EP 400/3 2.5+0	gładka	2100	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
8.	EP 400/3 2.5+0	progowa	650	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
9.	EP 400/3 2.5+0	progowa	1200	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
10.	EP 400/3 3+0	gładka	650	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
11.	EP 400/3 3+0	progowa	1200	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
12.	EP 400/3 4+2	gładka	800	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
13.	EP 400/3 4+2	gładka	1000	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
14.	EP 400/3 4+2	gładka	1200	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
15.	EP 400/3 4+2	gładka	1400	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
16.	EP 400/3 4+2	gładka	1600	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
17.	EP 400/3 4+2	progowa	800	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
18.	EP 400/3 4+2	progowa	1000	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
19.	EP 400/3 4+2	progowa	1200	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
20.	EP 400/3 4+2	progowa	1400	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
21.	EP 400/3 4+2	progowa	1600	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
22.	EP 400/3 4+2	progowa	1800	olejo- i tłuszczo- odporna		- zł	- zł
SUMA od poz. 1 do 21							
* <u>cena</u> = wartość 1mb taśmy netto wraz z wykonaniem połączenia na zimno taśmy oraz roboczogodzinę pracy serwisu w dni robocze i święta z uwzględnieniem kosztów dojazdu serwisanta do Zamawiającego							

Zamawiający

Wykonawca

Załącznik nr 3 do Umowy Serwisowej Nr/2024

zawartej w dniu w Tychach

Klauzula informacyjna dla zamawiającego w zamówieniach publicznych.

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

- administratorem danych osobowych jest MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. w Tychach, ul. Lokalna 11, 43-100 Tychy, (KRS: 0000078561, NIP: 646-23-47-267, REGON: 273854704),
- administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych osobowych, z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych, poprzez adres e-mail: iodo@master.tychy.pl i telefonicznie pod numerem: +48 (32) 70 70 138,
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”,
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy,
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO,
- posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora danych osobowych prawa: dostępu do treści danych, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania (w określonych przypadkach), przenoszenia, sprostowania/uzupełniania, a także prawa do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
- ponadto przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Zamawiający

Wykonawca

